
   

 

                                  Medlemsbrev  
 
Dags för städdagar  
Helgen 9-10/5 är det dags för städdagar och vi gemensamt gör fint i området.  
Vi samlas kl 10 på lördagen i föreningslokalen där utdelning av uppdrag sker.  
Vid 12 snåret finns det grillad korv och fika på stora lekplatsen.  
Söndagen används till den egna ytan man förfogar över.  
Containrarna kommer att ställa upp på gästparkeringen och dessa kommer under 
torsdagskvällen och vi kommer att spärra av gästparkeringen under dagen.  
Gäster kan parkera längs med skogssidan på vägen mot p-biljett precis som vanligt, 
informera era gäster kring detta.  
Det kommer finnas container för grovsopor och trädgårdsavfall.  
Man får INTE slänga elektronik, farligt avfall eller byggavfall. 
Containrarna kommer att låsas kl 16 och det är absolut förbjudet att ställa skräp 
utanför! Bortforsling av containrarna kommer ske under måndagen.   
 
Årstämma  
Årsstämman kommer att hållas den 25/6, mer info kommer i nästa medlemsbrev.  
 
Stamspolning  
Masab kommer att stamspola alla bostäder. De delar ut ett brev i brevlådan med vilken 
dag de kommer att besöka er. Kan man inte vara hemma så måste man lämna in en 
nyckel så de får tillgång på aviserad dag.  
 
Ny internetleverantör   
Vi har skrivit avtal med Telenor som är betydligt bättre prismässigt än den vi har i 
dagsläget. Mer information kommer när bytet närmar sig.  
 
Kontakta styrelsen 
Görs på bästa sätt genom att använda styrelsemejlen.  
Vi uppmanar till att använda styrelse@skacklinge.se och inte de egna adresserna som 
alla i styrelsen har. styrelse@ har alla ledamöter och suppleanter tillgång till och vill ni 
nå en specifik ledamot eller suppleant så skriv dennes namn i tex ärende raden eller 
börja mailet med Hej ”namnet”  
 
Glada hälsningar Styrelsen  
E-post: styrelse@skacklinge.se                                                                                                               
Hemsida: www.skacklinge.se                                                                                                           
Brevlåda: finns på Skäcklingevägen 167, till vänster inne i porten. Obs! töms inte dagligen.  
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